
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Вісімнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 18 травня  2018  року                                                              № 284 

 

Про затвердження змін в плані діяльності  

Музиківської сільської ради 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік 

 

З метою здійснення Музиківською сільською радою повноважень, визначених Законом 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

недопущення прийняття економічно недоцільних та неефективних регуляторних актів, 

вдосконалення правового регулювання господарських відносин на території Музиківської 

об’єднаної територіальної громади, керуючись ст.7 закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» , статтями 17,18 та 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА : 

1. Внести зміни в План діяльності Музиківської сільської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік. ( див. додаток) 

2. План діяльності Музиківської  сільської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2018 рік розмістити на стенді оголошень сільської ради та  оприлюднити на сайті 

Музиківської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною власністю (Голова Шнирук 

І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 



Додаток  

 до рішення сесії сільської ради  

№284 від  18.05.2018  року 

 

План діяльності Музиківської сільської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік 

 

№ 

п/

п 

Визначенн

я виду 

проекту 

регулятор

ного акта 

Назва проекту 

регуляторного акта 

Цілі 

прийняття 

регуляторн

ого акта 

Строки 

підготов

ки 

проектів 

регулято

рних 

актів 

Найменування 

органів та 

підрозділів,відповід

альних за 

розроблення 

проектів 

регуляторних актів 

 

1 

Рішення 

сесії 

сільської 

ради 

 

Про встановлення 

ставок та пільг із 

сплати земельного 

податку на 2019 

рік  

З метою 

забезпечен

ня повноти 

оподаткува

ння 

доходів 

Травень 

2018 

Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, бюджету 

та  управління 

комунальною 

власністю (Голова 

Шнирук І.В.) 

 

2 

Рішення 

сесії 

сільської 

ради 

 

Про встановлення 

ставок та пільг із 

сплати податку на 

нерухоме майно, 

відмінне від 

земельної ділянки 

на 2019 рік 

З метою 

забезпечен

ня повноти 

оподаткува

ння 

доходів 

Травень 

2018 

Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, бюджету 

та  управління 

комунальною 

власністю (Голова 

Шнирук І.В.) 

 

3 

Рішення 

сесії 

сільської 

ради 

 

Про встановлення 

єдиного податку на 

2019 рік 

З метою 

забезпечен

ня повноти 

оподаткува

ння 

доходів 

Травень 

2018 

Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, бюджету 

та  управління 

комунальною 

власністю (Голова 

Шнирук І.В.) 

4. 
Рішення 

сесії 

сільської 

ради 

 

Пр встановлення 

транспортного 

податку на 2019 

рік 

З метою 

забезпечен

ня повноти 

оподаткува

ння 

доходів 

Травень 

2018 

Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, бюджету 

та  управління 

комунальною 



власністю (Голова 

Шнирук І.В.) 

5 

Рішення 

сесії 

сільської 

ради 

 

«Правил 

благоустрою, 

забезпечення 

чистоти та порядку 

на території 

населених пунктів  

Музиківської 

сільської ради» 

З метою 

забезпечення 

благоустрою, 

чистоти і 

порядку на 

території 

Музиківської 

сільської ради 

2018 Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, бюджету 

та  управління 

комунальною 

власністю (Голова 

Шнирук І.В.) 

6. 

Рішення 

сесії 

сільської 

ради 

 

Про затвердження 

положення про 

механізм 

справляння та 

порядок сплати 

коштів 

самооподаткування 

сільського 

населення 

З метою 

наповнення 

місцевого 

бюджету. 

За 

необхідні

стю 

Постійна комісія з 

питань соціально-

економічного 

розвитку, бюджету 

та  управління 

комунальною 

власністю (Голова 

Шнирук І.В.) 

  

 Секретар  сільської  ради                                          Л.С. Погрібна 

 


